
1. Technický list  050 

2. LABAR, s.r.o. Tovární 20 Ústí nad Labem  

3.  

4.  

5. Bezoplachový odrezovač 

 

6. Návod na použití:  

Plocha určená k odrezení se nejprve zhruba mechanicky očistí kartáčem od volně                     

ulpívajících částic koroze a nečistot. Odrezovač se nanáší nátěrem, nástřikem nebo                     

ponorem. Při silnějším zrezivění je nutno nátěr 2 až 3x opakovat, při použití ponoru                           

je doba aplikace 5 min. Po dokonalém zaschnutí se na povrchu vytvoří vrstvička,                         

která dočasně chrání před další korozí. Takto upravený povrch se bez oplachování                       

upravuje běžnými nátěrovými systémy.  

 

Vydatnost : 1000 ml Odrezovače postačí k úpravě 20 – 30 m2 kovového                       

povrchu. 

SKLADOVÁNÍ :  Skladujte v originálních obalech při teplotě – 10o C až 30o C. 

Záruční Doba : Spotřebujte do 18-ti měsíců od data výroby. 

 

Bezpečnostní opatření: 

Dle zákona č.356/2003 Sb. je klasifikovaný jako žíravý. Rizikové věty:R 34 – 
Způsobuje poleptání. R 10 - Hořlavý 

Bezpečné nakládání: Uchovávejte mimo dosah dětí a mimo dosah zdrojů zapálení. 

Zákaz kouření! Zamezte styku s kůží a očima. Při zasažení očí okamžitě důkladně 

vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc.Používejte vhodný ochranný 

oděv, ochranné rukavice a ochranné brýle nebo obličejový štít. 

 

 

Pozor ! 

 

Obsahuje kyselinu fosforečnou 

Pozor!Žíravina! 
Dráždí až leptá pokožku a sliznice 

 

 

 

 


